FOSSADA. Y. Fossa DO. 
FOSSADEIR.V. I. Terra obrigada a pagar um 

tributo, a que chamavam 1'assadeira, assim 
como se chamarem Cavullarias as que eram 
pensionadas em o tributo do mesmo nome. 
V. Cavaluria.c Fossadeiiia i». A doação, que Fi- 
liei D. Sancho 1 fez a Grijó no de 11 DO, que 
sc acha no fim do Livro baio ferrado, merece 
ser lançada aqui por extenso, para iutelligen- 
cia plena do que eram estas terras fossadeiras. 

«r In Christi Nomine. Sciante omites Ilumines, 
i/ui Itanc Cartam legere audierint: Quod Eijo San• 
ctius, Dei Gralia Portuijaliw, et Algarbi Rex, 
una cum Uiore mra l{egina I). Dulcia, tt Filiis 
et Filiabus meia, facio Kartam Donationis, et 
perpetua: firmitudinis Monasterio S. Salvatoris 
dc Ecclesiola, et Priori ejusdein Monasterii Dom- 
no Suario, et Fratribus, ibi Deo servientibus, 
Iam preesenlibus, quam futuris, de omnibus Fos- 
sadariis, (juas Priores, et Fratres ejusdem Mo- 
nasterii, usí/hc ad diem bane acquirere potue- 
runt, site emptione, site testamento. Mandamus 
igitur, et finniter concedimus, ut eas habeant, 
atque possideant liberè in perpetuum; sicut et 
c<rteras lurreditutes, quas firmius, et liberius pos- 
sident. Iloc e»im faeimus pro remissione pecca• 
torum nostrorum, et pro amore Vassalli nos- 
tri, Domni Alcari Martini, qui in obsequio Dei 
et nostro, contra inimicos Crucia Christi apud 
Silvim interfeetus est à Sarracenis: et pro amore, 
et (ideli $ervitio, quod Domnus Martinus Coliin- 
briensis Episcopus, et omne genus suum, Nobis 
devote exhibuerunt, et cotidie exhibent. Facla 
Karta Donationis, et Oblationis apud Ulixbo- 
nam vi. Kal. Augusti in e.1 >i.' cc.1 xx.*viii.' 

Aos supranominati lieges, qui hanc Cartam 
facere jussimus, coram bonis hom inibas eam lio- 
bor—J—J—J—J—J—J—J—J a mus. 

Addimusetiam, ut quicumgue hoc nostrum fac- 
tum vobis integre observaverit, sit benedidus á 
Deo. Et qui aliter fecerit, sit maledictus, et pras- 
dicto Monasterio u solidou pectet, et Carta in 
suo robore integra, et firma permnncat. 

• Mandamus igitur, ut ab hac die in unteu 
nullam Imjusmodi ernant hcereditatem. 

« Qui affuerunt: 

« Comes D. Afendus Mwiordomus Cúrias . 'jf. 
llodericus Roderici Dúi Régis signifer . pf. 
li. Petrus Alfonsi pf. 
D. Joltannes Fernandi Dapifer Régis. : pf. 
J). Martinus Uracaren. Archiepiscop. .pf. 
D. Suarius Clixbonm&is Episcopus. . pf. 
I). Joannes Visensis Episcopus. . . .pf. 
D. Pelagius Elborensis Episcopus. . .pf. 

D. Johannes Lamecensis Episeopus.. . pf. 
Egeas Pelagii ts. 
Petrus Menendi ts. 
Merlinus ts.